Выписка из Протокола № 7/25

Заседания Комиссии по вопросам противодействия коррупции в
Кировском областном государственном бюджетным учреждении
здравоохранения «Кировский клинический стоматологический

центр»

Дата и время проведения: 30 июля 2025 г. в 13.00.

Место проведения: г.Киров, ул. Защитников Отечества, 92, актовый зал.

Присутствовали:

Председатель:
Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

- заместитель главного врача по КЭР Гончарова Е.Н.
- начальник отдела кадровой работы и делопроизводства
Казакова И.В.;
- начальник административно-хозяйственного отдела
Саган Е.Г.;

заведующий ортодонтическим кабинетом,
председатель 11110 КОГБУЗ «ККСЦ» Глухих А.В.

- юрисконсульт 1 категории Иванова Ю.Ю.

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение поступившего Уведомления о возникновении личной
заинтересованности при исполнении трудовых (должностных) обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов.

Ход заседания:

1. Комиссия рассмотрела поступившее от работника Уведомление о
возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

Работник указал, что не намеревается присутствовать на заседании
комиссии.

I В ходе рассмотрения Уведомлений личной заинтересованности, которая
может привести к конфликту интересов не установлено.

Председатель Комиссии

Секретарь Комиссии /Ю .Ю .Иванова/